



2010-07-01 09:00 CEST

## Parks and Resorts köper Furuviksparken

**Nordens ledande nöjesparkskoncern, Parks and Resorts, kan idag meddela att man förvärvar Furuviksparken i Gävle. Parken med dess unika miljö, historia och framstående position inom djurvård, kommer att stärka koncernens framgångsstrategi att leverera en helhetsupplevelse i världsklass.**

*– Vi är väldigt stolta över att idag bli ny ägare till Furuviksparken. Den kompletterar och förstärker det utbud av djur- och nöjesparker som vi idag driver. Parken är ett välskött och populärt turistmål som vi är övertygade om har potential att utvecklas ytterligare och vi ser fram emot ett nära samarbete med Gävle kommun. Förvärvet är ytterligare ett led i att kunna erbjuda parker över hela landet i absolut högsta klass. Vi vet värdet av att utveckla destinationer i nära samarbete med kommuner och det lokala näringslivet. Tillsammans med*

*parkens nuvarande medarbetare och de utvecklingsresurser som finns i koncernen kommer vi att kunna ta till vara på de visioner och den fantastiska potential som finns, säger Parks and Resorts koncernchef Jan Roy.*

Parks and Resorts tar över parken av Furuvi Management AB som ägs av bland annat vd Tom Widorson och en ekonomisk förening bestående av de anställda. Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra köpesumman.

*– Det här betyder oerhört mycket för Gävles utveckling som turistdestination. Om man fördubblar antalet besökare i Furuvi skulle omsättningen för hotell, restauranger, butiker, transportföretag, besöksmål m.m. i Gävle öka med 375 miljoner kronor om året. Furuvi Fastigheter har länge sökt en partner för att kunna hålla en högre investeringstakt och nu har man hittat en ägare som kan förverkliga visionerna, säger kommunstyrelsens ordförande Carina Blank.*

Furuvisparken grundades år 1900 av Oscar Jakobsson som en nöjes- och rekreationspark efter amerikansk modell. Under 30-talet köptes parken av Gösta Nygren med familj som sedan drev parken under 45 år. 1983 tog Gävle kommun över driften fram till 2004 då Furuvi Management AB köpte anläggningen. Parken har på senare år stärkt sin position som en spännande familjeinriktad nöjespark med fokus på bland annat Apornas värld, tivoli och ett härligt poolområde.

**För mer information kontakta: Pressansvarig Annika Troselius på telefon 08-587 501 50**

**Tom Widorson, VD Furuvisparken på telefon 026-17 73 01**

---

*Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria, Furuvi och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3 miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har koncernen en egen serviceakademi där ca 2 200 säsongsanställda utbildas i service och gästmöte. 2011 omsatte Parks and Resorts ca 950 miljoner SEK.*

## Kontaktpersoner



**Annika Troselius**

Presskontakt

Informationschef Parks and Resorts

[annika.troselius@parksandresorts.com](mailto:annika.troselius@parksandresorts.com)

0708580050